Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №9 им. А.С. Пушкина»

города Волжска Республики Марий Эл
наименование организации

 Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ № 3004001 -о/д 30.04.2021 г.

О графике работы в период с 1 по 10 мая 2021 года

В соответствии с Указом Президента от 23.04.2021 № 242 «Об установлении на

территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», приказом

муниципального учреждения «Отдел образования» администрации ГО «Город Волжск»

от 30 апреля 2021 года №3004001-о/д «О реализации положений пункта 2 Указа

Президента Российской Федерации от 23.04.2021 г. №242 «Об установлении на

территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.»

п р и к а з ы в а ю:

1. Для работников МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина, работающих по режиму

пятидневной рабочей недели, нерабочими днями считать 4, 5, 6 и 7 мая 2021 года;

2. Продолжительность рабочего дня 30 апреля 2021 года уменьшить на один час;

3. Классным руководителям довести до сведения родителей информацию о выходных

днях с 1 по 10 мая 2021 года включительно;

4. Тямаковой Алле Анатольевне, заместителю директора по учебно-воспитательной,

внести изменения в календарный учебный график и учебный план на 2020-

2021 учебный год;

5. Педагогам-предметникам провести корректировку рабочих программ в

соответствии с изменениями в календарном учебном графике на 2020-2021 учебный

год;

6. Утвердить график дежурства административных работников и младшего

обслуживающего персонала в праздничные дни (приложение 1);

7. Чирковой Екатерине Васильевне, заведующей канцелярией, ознакомить с

настоящим приказом всех работников образовательной организации в день его

подписания;

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина: _______ _________ Л.С. Сошникова

https://vip.1zavuch.ru/#/document/97/488142/

Приложение 1

к приказу от 30 апреля 2021 года

№ 3004001-о/д

График дежурства административных работников и младшего обслуживающего

персонала в период с 1 по 10 мая 2021 г.

Дата Ф.И.О., должность

01.05.2021 Печникова Галина Викторовна, заместитель директора по УВР

02.05.2021 Тямакова Алла Анатольевна, заместитель директора по УВР

03.05.2021 Тямакова Алла Анатольевна, заместитель директора по УВР

04.05.2021 Сошникова Людмила Сергеевна, директор

07.00 – 13.00 Васюхина Евгения Михайловна, вахтер

13.00 – 19.00 Анисифорова Татьяна Федоровна, уборщик

служебных помещений

05.05.2021 Сошникова Людмила Сергеевна, директор

07.00 – 13.00 Смирнова Алевтина Владимировна, уборщик

служебных помещений

13.00 – 19.00 Нагорнова Ирина Геннадьевна, уборщик

служебных помещений

06.05.2021 Сошникова Людмила Сергеевна, директор

07.00 – 13.00 Советникова Валентина Викторовна, уборщик

служебных помещений

13.00 – 19.00 Чулкова Валентина Анатольевна, уборщик

служебных помещений

07.05.2021 Сошникова Людмила Сергеевна, директор

07.00 – 13.00 Беловошева Анастасия Степановна, заведующая

хозяйством

13.00 – 19.00 Устинова Анастасия Николаевна, уборщик

служебных помещений

08.05.2021 Черемунина Анна Николаевна, заместитель директора по ВР

09.05.2021 Вениаминова Ольга Павловна, заместитель директора по УВР

10.05.2021 Печникова Галина Викторовна, заместитель директора по УВР

01.05.2021-

10.05.2021

рабочие по комплексному обслуживанию и ремонту здания:

Пачков Сергей Николаевич

Бяулов Андрей Николаевич

Ильяков Павел Анатольевич